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(ucrema 3sykomzonauuu notonka "OMTUMA" Rw - 69 nb

(amas nonynspHas cuctema 3ByKOM30MALMN NOTONKA,
cbanaHcMpoBaHHas No COOTHOLIEHNIO
«TONWMHA-3GDEKTUBHOCTb». 3aLUMLLALT OT BO3AYLUIHOMO
LIYMa — KPUKW, NNay pebéHka, naii cobak v 3HaunTeNbHO
CHWXK@eT YAAPHbIii LWYM — LWaru, NafeHne u nepeasinkeHmne
npegMeToB. TonwmHa cuctembl, cm: 106,5 mm. NHpaekc

LOMNOJHUTENbHOI 3ByKouzonsauuu: Rw - 69 b

Matepmans! n cmeTa

Pacuet npuseneH ang nnowanm 10 m?

Marepuans: Soundguard

Martepuan Lena, P Pacxop / M2 nowapb Konuyectso Croumocts, P
3BykouzonsaumoHHble 1390 110 10 m? 12 16680
navenu
SoundGuard
Jko3Bykol3on
3ByKom3onsaunoHHbin 1056 1,05 10 M2 4 4224
TUNCOKApTOH

Gipsofon MJIYK 2,5

M

3sykonornowatowas 1112 1,00 10 M2 4 4448
nauTa

SoundGuard

JkoAkycTuk 30

(2,85 kB. M)

Bubponogsec 245 4,00 10 m? 40 9800
SoundGuard Vibro
M



http://ufa.a-comf.ru/catalog/zvukoizolyacionnye-paneli/zvukoizolyacionnye-paneli-soundguard-ekozvukoizol/
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http://ufa.a-comf.ru/catalog/zvukopogloshayushie-materialy/zvukopogloshayushaya-plita-soundguard-ekoakustik-30-285-kv-m/
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http://ufa.a-comf.ru/catalog/vibroizolyaciya/soundguard-vibro-m/
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JlemndepHas
Bubporacawas
neHTa
SoundGuard
Bubpollenta 27

llemndepHas
Bubporacswwas
neHTa
SoundGuard
Bubpo/lenta 50

Bubpoakyctuyeckmit
repmeTuK

SoundGuard 7 kr

Jlenta

SoundGuard Tape

(Camope3
Soundguard XTN
3.9x41

(amope3bl
SoundGuard M
3,5x32

(amope3bl
SoundGuard
4.2x13 (200 wTyK)

AHKep KNUHOBOI

SoundGuard 6x65

Mpodunb
NOTOJI0YHbINA
HanpasngwLwuin
SoundGuard
Strong MNMMH 27/28

744

1032

2820

450

600

300

300

750

228

2,00

3,00

012

250

22,00

1250

25,00

4,00

110

10 m?

10 m?

10 M?

10 m?

10 M2

10 m?

10 m2

1488

3096

2820

450

1200

300

600

750

912


http://ufa.a-comf.ru/catalog/dempfernaya-lenta/soundguard-band-rubber-27-mm/
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http://ufa.a-comf.ru/catalog/dempfernaya-lenta/soundguard-band-rubber-50-mm/
http://ufa.a-comf.ru/catalog/dempfernaya-lenta/soundguard-band-rubber-50-mm/
http://ufa.a-comf.ru/catalog/dempfernaya-lenta/soundguard-band-rubber-50-mm/
http://ufa.a-comf.ru/catalog/dempfernaya-lenta/soundguard-band-rubber-50-mm/
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http://ufa.a-comf.ru/catalog/germetik-dlya-zvukoizolyacii/soundguard-seal/
http://ufa.a-comf.ru/catalog/germetik-dlya-zvukoizolyacii/soundguard-seal/
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http://ufa.a-comf.ru/catalog/krepezh-dlya-zvukoizolyacii/samorez-soundguard-xtn-39h41/
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http://ufa.a-comf.ru/catalog/krepezh-dlya-zvukoizolyacii/anker-klin-soundguard-vkruchivaemyj/
http://ufa.a-comf.ru/catalog/krepezh-dlya-zvukoizolyacii/anker-klin-soundguard-vkruchivaemyj/
http://ufa.a-comf.ru/catalog/profili-i-komplektuyushchie/profil-potolochnyj-napravlyayushij-soundguard-strong-ppn-2728/
http://ufa.a-comf.ru/catalog/profili-i-komplektuyushchie/profil-potolochnyj-napravlyayushij-soundguard-strong-ppn-2728/
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Mpodunb
NOTOJIOYHbINA
SoundGuard
Strong MM 60/27

CoepuHutens
npodunen
SoundGuard
NIBYXYPOBHEBblIi C
3axumom ang [N

60/27

Vonuuutens
npodunen
SoundGuard pns

nn 60727 (00)

340

30

20

490 10 M2 17 5780

5,00 10 m? 50 1500

110 10 M2 m 220

Wtoro Matepumanel Soundguard:

54268 P

Wtoro (npu nnowanu 3sykounsonsumm 10 Mz):
78768,00 £
Lena 3al M2

54271 P

3aKa3atb yuiyry npodeccnoHanbHoro MoHTaXa
Cronmoctb moHTaxa 24500 py6. 3a 10 M


http://ufa.a-comf.ru/catalog/profili-i-komplektuyushchie/profil-potolochnyj-soundguard-strong-pp-6027/
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